
Zarządzenie nr 177/2011 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 14 listopada 2011 roku 
 
w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 
 
Na podstawie art. 1042 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. 
U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Stąporkowie przyjętym Zarządzeniem Nr 
98/2010 z dnia 1 lipca 2010 roku dokonuje się następujących zmian: 
 
1. W § 7 ust. 1 w pkt. 11 kropkę zastępuje się średnikiem.” 
2. W § 7 ust. 1 dopisuje się pkt. 12 który otrzymuje brzmienie: 

„12) racjonalnie gospodarować środkami publicznymi.” 
3. Zmienia się treść § 8 ust. 1 który otrzymuje brzmienie: 

„1. Przebywanie pracownika w miejscu pracy poza godzinami pracy 
dopuszczalne jest jedynie za zgodą lub na polecenie Burmistrza, Zastępcy 
Burmistrza lub Sekretarza. Fakt ten odnotowuje się w odpowiednim rejestrze.” 

4. Zmienia się treść § 11 ust. 4 który otrzymuje brzmienie: 
„4. Urząd czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach 730 – 1530.” 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 
pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni po ogłoszeniu go na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 

Burmistrz Stąporkowa 
/-/ Dorota Łukomska 


